МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С. ЧЕЧЕН-АУЛ»

имени Магомеда Хамдиевича Дугаева городского округа город Аргун

(МБОУ «СОШ № 3 с. Чечен-Аул» им. М.Х. Дугаева)

МУ «Устрада-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йуькъардешаран хьукмат

Устрада-ГIалин округан Дугаев Хьамдин Мохьмадан цIарах йолу

«ЧЕЧАНАРА № 3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ»

(МБЙХЬ М.Хь. Дугаевн цIарах йолу «Чечанара № 3 йолу ЙЙХЬ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30 августа 2023 г.* № 153-п

с. Чечен-Аул

Об организованном начале 2023-2024 учебного года

 В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека (далее – Роспотребнадзор) от 30 июля

2021 года № 95-00-05/01-1793-2021 и в целях обеспечения организованной работы

по подготовке к началу 2023-2024 учебного года, во исполнение приказа

министерства образования и науки Чеченской Республики № 1060-п от 23.08.2021

года, приказа МУ «Департамент образования г. Аргун» от 30.08.2022 года № 134,

п р и к а з ы в а ю:

1.Заместителю  директора по УВР Саламовой М.А. обеспечить организацию

учебно-воспитательного процесса в МБОУ «СОШ № 3 с. Чечен-Аул» им. М.Х.

Дугаева городского округа город Аргун с 1 сентября 2023 года по разработанным

и утвержденным образовательным программам, календарным учебным графиком,

расписаниям.

2. Заместителю  директора по ВР Эпендиевой С.М. провести 01.09.2023 года

торжественную линейку, посвященную началу 2023-2024 учебному году, с учетом

требований Роспотребнадзора и эпидемиологической обстановки:

3.Заместителю директора по ИКТ Магамаевой Ж.А-Х.  разместить данный приказ

на официальном сайте ОУ.

4.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                          М.Я. Абдурзакова

С приказом ознакомлены:                              М.А. Саламова

                                                                          С.М. Эпендиева

                                                                          Ж.А-Х. Магамаева

		2023-11-30T18:19:08+0300
	Абдурзакова Милана Ярагиевна